
(7)

8-6

8-3 8-4

9-7

8-3

8-2
9-7

8-6 8-4

8-1 8-4

山城　美香

積　明日香
8-6

（チームわくがわ）

（ＦＩＶＥ ＦＡＮＴＡＳＩＳＴＡ）

山本　千津香

＜女子初級ダブルス＞　

4
我謝　より子
親泊　めぐみ （チームわくがわ）

（ Ｋ Ｂ Ｃ 学 園 ）

優勝

山本　千津香 （ チ ー ムわ くが わ ）

宮城　ひとみ （ Ｇ ｅ ｎ Ｔ Ｓ ）

＜女子初級シングルス＞

1 西野　美和子 （チームわくがわ） 5 仲宗根　南子 （ ボ ニ ー タ ス ）

優勝

新里　千恵美

9-8

2 bye 6

3 佐次田　峰子

4 新里　千恵美

（ Ｇ ｅ ｎ Ｔ Ｓ ） 7 高良　道子 （ チ ー ムわ くが わ ）

（ コ ス モ ） 8

仲宗根　南子 （ ボ ニ ー タ ス ） （アーリーバーディ）
上原　理絵
富島　典子

（チームわくがわ）
10

（チームわくがわ） （ チ ー ムわ くが わ ）

（ チ ー ムわ くが わ ）

（ Ｔ Ｃ μ ）

（チームリンリン）

9

12

佐久川　京子
仲里　早苗

（ Ｋ Ｂ Ｃ 学 園 ）

砂川　るり子

1
今泉　多映子 （ ボ ニ ー タ ス ）

113
山城　美香
積　明日香

2

（ チ ー ムわ くが わ ）

（ドラゴンフルーツ）

高良　道子
長嶺　厚音

知名　範子
上原　世子



8-1 8-1

8-2 8-6

8-3

8-6
8-4

8-2

9-7 8-4

8-2

0(2 )

(

優勝

永原　炎

1 )2-6
9-11

2

bye

（Ｆ ・アップルズ）

（Ｆ・アップルズ）

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

伊波　美穂

1
永原　炎 （Ｆ ｒ ｅ ｅＳ ｔ ｙ ｌ ｅ ）

113
白川　智沙斗
古堅　優佳

2

9

12

bye

bye10

太田　真葵子 （Ｆ ｒ ｅ ｅＳ ｔ ｙ ｌ ｅ ） （ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）
仲里　菜々子
宮里　恵梨

（チーム西原 ） 8

7 bye3 bye

4 伊志嶺　あさの

2 bye 6

＜女子中級シングルス＞　

1 的野　まゆみ （チームわくがわ） 5 島袋　綾子 （ Ｔ Ｔ Ｔ ）

優勝

島袋　綾子
7-5

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）本田　菜々瀬
小須田　恵里

8

7

13

14

5

6

15

16
的野　まゆみ （チームわくがわ）

bye

富山　悦子 （ Ｔ Ｃ μ ）

（ Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ ）

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

宮城　聡子

＜女子中級ダブルス＞　

4
古謝　悠季
神谷　聡子 （ Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ ）

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

太田　真葵子

加藤　おと姫 （ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

bye

（ Ｒ ｕ ｎ－ Ｒ ｕ ｎ ）

森迫　遥貴 （ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

（ Ｒ ｕ ｎ－ Ｒ ｕ ｎ ）

大塚　聡代 （ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

與古田　美作代 （チームわくがわ）

小河　美南 （ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

bye

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）上間　藤那
名幸　真由美

大城　桜
東　京子

（ Ｒ Ｍ Ｔ Ｃ ）

7-5
6-2



8-0

8-4
8-3

9-8 (2)

8-3

9-7
8-2

8-2

14-6
11-9

2 (
6-2

)

6

7

8
石原　唯花 （ 那 覇 高 ）

リュー理沙マリー
（ Ｓ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ ）西里　夏子

bye

比嘉　奈々絵

（ Ｔ Ｃ μ ）

（陽明高校職員）
諸見里　望

2
（ 首 里 高 ）

（ 那 覇 国 際 高 ）
bye

1
比嘉　みなみ （ カデナ基地 ）

3
（ Ｓ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ ）

4
糸数　美紗都 （那覇国際高）

＜一般女子ダブルス＞　

5
當眞　明世 （ フ リ ー ）

牛迫　玲菜
新垣　貴実子

（ 鏡 原 中 ）

（ 城 北 中 ）

（ Ｓ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ ） 8

（ 鏡 原 中 ） 73 牛迫　玲菜

4 西里　夏子

2 bye 6

＜一般女子シングルス＞

1 諸見里　望 （ Ｔ Ｃ μ ） 5 大山　由貴 （ 琉 大 ）

優勝

西里　夏子
4-6

知名　綾香
當眞　美咲

リュー理沙マリー（ Ｓ Ｔ Ｓ Ｊ ｒ ）

新垣　貴実子 （ 城 北 中 ）

bye

優勝

比嘉　みなみ

當眞　明世

6-0
6-3

) 1(2



8-3

8-2 8-4

8-6

8-1

8-4

8-1

8-0 8-3

8-3

４．根間

優勝

井藤　京子

6-0

6-3
) 02 (

＜女子３５才以上シングルス＞

根間　和子 （ フ リ ー ）

（Ａ’ｓＦＡＣＴＯＲＹ） 喜納　ひとみ

ｂｙｅ

4 大嶋　弘美

（チームジェニファー）

（ い ち ご ク ラ ブ ）

9

10

11

12

仲宗根　幸江 （ め る く る で ぃ ）

ｂｙｅ

（ ラ イ ナ ー ズ ）

（チームジェニファー）

シード順位

３．入谷

7

1

2

ｂｙｅ

入谷　砂知子

井藤　京子

仲俣　由美

3 石原　トモ子

（チームわくがわ）儀間　真紀

（チームジェニファー）

（サザンストーン）

ｂｙｅ

１．井藤

２．儀間

15

168 上里　悦子

佐藤　しのぶ

我如古　涼子6

13

14

5 （ は な は な ） （ Ｏ Ｔ Ａ ）



8-6

8-0
8-4

8-0
8-2

8-6
8-2

8-0
8-2

9-7
8-2

8-3

8-1
8-2

8-1

8-5 8-5

8-1
8-6

8-6 8-1

8-1
8-4

9-7 8-3

上江洌　美智子

井藤　京子
6-3
6-1 ) 0(2

14

15

16

志村　昌枝
宮内　真理子

13

12

（ フ リ ー ）

（首里ロイヤル）

（いちご クラブ ）

29

21

（ザ☆リターン）

棚原　和子

平良　純子 （ Ｆ ｉ ｎ ｅ ）

（ Ｒ Ｅ Ｃ ）

（ Ｔ Ｔ Ｔ ）

（ ち む ち む ）

（ ナ イ ス デ ィ ）

（ Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ ）

（ Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ ）

後浜　克美
高那　香織

（ チ ャ レ ン ジ ）

（ チ ャ レ ン ジ ）

（ Ｄ ｉ ｖ ａ ）

（ Ｄ ｉ ｖ ａ ）

平川　直美
嘉陽　則子

下地　孝子

玉城　涼子
渡慶次　正子

11

9

248

10

森川　真由美
比嘉　千秋

ｂｙｅ

今村　ゆかり （首里ロイヤル）

2 18

3
（ Ｔ Ｃ μ ）

27

25
米田　美智子 （チームＧＯＬＤ）

西田　悦子 （チームＧＯＬＤ）

26
（ ち む ち む ）

石原　トモ子

＜女子３５才以上ダブルス＞

1 17
石垣　富子
末吉　政子

（チームＧＯＬＤ）

（チームＧＯＬＤ）
上江洌　美智子（ 沖 銀 ）

優勝

兼次　君江

4
嵩西　園子 （ い ち ご ク ラ ブ ）

花城　政子 （ ナ イ ス デ ィ ）

比嘉　恵子
（チームＧＯＬＤ）

23

（チームジェニファー）

（ ａ ｉ ａ ｉ ）

（ ふ ぁ る こ ん ）

22
（チームジェニファー）

6

長嶺　朋子
神山　美佳

5

仲本　典子

7

仲俣　由美
村吉　真生子

漢那　美由紀
松田　智子

ｂｙｅ

中本　玲子

　　　７．米田・西田

入谷　砂知子
仲間　美津江

喜納　ひとみ

30

　　　８．石垣・末吉

井藤　京子 （Ａ’ｓＦＡＣＴＯＲＹ）

19
金城　佐枝美 （ Ｔ Ｃ μ ）

太田　かおり

ｂｙｅ

（首里ロイヤル）

20

（首里ロイヤル）

（ プ ロ バ ン ズ ）

大嶋　弘美

座波　貴子

ｂｙｅ

砂川　美和子

根間　和子

（ Ｖ ａ ｍ ｏ ｓ ）
儀間　真紀 （チームわくがわ）

ｂｙｅ

田澤　悦子

田島　友江 （いちご クラブ ）

玉城　千伸 （首里ロイヤル）

（チームジェニファー）

中島　佐由美 （ Ｆ ｉ ｎ ｅ ）

上原　竹美

（チームジェニファー）

（漫友会ＣＲＥＷ）

（ は な は な ）

（ は な は な ）

（ ラ イ ナ ー ズ ）

嘉数　三代

長田　香代子

（ プ ロ バ ン ズ ） シード順位

31

　　　１．上江洌・井藤

32
　　　６．今村・中本

佐藤　しのぶ

　　　２．儀間・長田

松本　三千代

（ あっちゃんず軍団）

（あっちゃんず軍団）

　　　４．入谷・仲間

　　　５．佐藤・喜納

　　　３．棚原・根間

（ Ｏ Ｔ Ａ ）

徳永　増美

（ Ｕ ｋ ｋ ａ ｒ ｉ ）

（ Ｕ ｋ ｋ ａ ｒ ｉ ）
28

（首里ロイヤル）

（ Ｔ Ｃ μ ） 我如古　涼子


